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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ЗАКОНОТ ЗА ВОЗИЛА

Скопје, јануари 2014 година
Предлог на закон за изменување и дополнување на 
Законот за возила

Член 1

Во Законот за возила („Службен весник на Република Македонија“ бр.140/08,  53/11,  123/12, 70/13 и 165/13), во членoт  65 став  (2) во алинеја 4 на крајот се додава запирка и се брише сврзникот „и“.

По алинеја 4 се додава нова алинеја 5 која гласи: 

· „не го користи софтверот утврден во член 73 став (2) на овој закон и“
Алинеја 5 станува алинеја 6.

Член 2
Во членот  73 по ставот (1) се додава нов став (2) кој гласи:

„(2) Министерството за транспорт и врски  и Министерството за внатрешни работи се администратори на софтверот кој содржи податоци од евиденцијата од став (1) на овој член.“
Член 3
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен весник на Република Македонија”.

